

Oprava WC jih 1.,2.,3., a 7.NP a v -1 P.P v budově ÚZSVM ÚP Ústí nad Labem, Mírové náměstí 36

26.5.2017

Soupis prací									
obsahově doplňuje tento výčet prací Soupis zař.předmětů a zařízení (v příloze 2 - vykresy)									
plocha v jednom podlaží :				49,30	objekt:	budova ÚZSVM , Mírové náměstí 36, Ústí n/L.			
dlažba	m2	45	m2	108,00	typ:	7. pater			
obklady	m2	135	m2		stav :	části sociálního zařízení k rekonstrukci 1.,2.,3. a 7. NP			
popis	jedn.	množ.	cena z/j.	cena kpl.		REALIZACE			
Bourací práce, demontáže					jedn.nové	cena /pol.	vícepráce	méněpráce	poznámka
vyklizení prostoru									
demontáž zař. předmětů	bm	49,00	89,00	4 361,00					
demontáž ocel. WC boxů	m2	28,35	67,20	1 904,85					
demontáž podhledů	m2	194,60	64,60	12 571,16					
demontáž podhledů	m2	194,60	64,60		-110	64,60		-7 106	
sejmutí obkladů	m2	675,00	45,00	30 375,00					jen 40%
sejmutí obkladů 40 %	m2	-270,00	45,00		-270	45		-12 150	
sejmutí dlažeb	m2	194,60	52,70	10 255,42					
sejmutí dlažeb	m2	-77,84	52,70		-77,84	52,7		-4 102	jen 40%
demontáž instalací	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00					
Bourání - ruční - bour. kladivo	h	30,00	250,00	7 500,00					
suť zdivo+ malta	t	3,79	750,00	2 838,75					
(zdivo pro výměnu " stoupačky")	t	67,02	550,00	36 859,35					
Požadavek k opravě suterén									
Bourání bet. podlahy - havárie suterén	m3	2,50	2 900,00		2,5	2900		7 250	
Obsyp potrubí pískem	m3	1,50	850,00		1,5	1150		1 725	
Betonáž podlahy	m3	1,00	3 250,00		1	3650		3 650	
Výměna ležaté kanalizace	mb	10,00	680,00		10	680		6 800	
čistič kus vyřezání viko	ks	8,00	200,00		8	200		1 600	
Vodovod, kanalizace									
přípoj.potrubí	bm	250,00	110,00	27 500,00					
svislé potrubí	bm	160,00	110,00	17 600,00					
vytokové ventily	ks	10,00	100,00	1 000,00					
Elektro - - svítidla	ks	63,00	100,00	6 300,00					
- vypínače	ks	34,00	100,00	3 400,00					
- zásuvky	ks	34,00	100,00	3 400,00					
HSV - Běžné stavební práce									
dozdívky cihlené	m2	14,50	752,00	10 904,00					
opravy omítek pod obklady	m2	675,00	105,00	70 875,00					
opravy omítek pod obklady	m2	210,00	105,00		-210	105,00		-22 050	stěrka na obklad
opravy podlahy pod dlažbu	m2	194,60	105,00	20 433,00					
příčky 100mm plynosilikát	m2	49,50	584,00	28 908,00					
Příčka SDK	m2	20,00	650,00		20	650		13 000	sklad spisů 1NP.
obezdívky WC 50mm dtto	m2	43,15	399,00	17 216,85					
provedení nových omítek VC	m2	768,10	220,00	168 981,56					
penetrace pod obklady	m2	675,00	46,00	31 050,00					
penetrace pod dlažby	m2	194,60	46,00	8 951,60					
obklady keramické	m2	675,00	299,00	201 825,00					vč. rohov.prof
dlažby 300x300	m2	194,60	378,00	73 558,80					s vyspárováním
podhledy kombinované AL-minerál	m2	194,60	790,00	153 734,00					
malby a nátěry	m2	143,05	65,00	9 298,06					
přesun hmot	t	361,00	260,00	93 860,00					
dodávka a montáž zárubní	ks	19,00	1 250,00		19	1350		23 750	
kování na dveře	ks	19,00	400,00		19	400		7 600	
dodání a montáž dveří	ks	19,00	1 800,00		19	1900		36 100	
PSV - profese									
instalace zařiz. předmětů									
vestavěná WC	ks	18,00	5 515,00	99 270,00					
vestavěná WC	ks	1,00	5 515,00		1	5515		5 515	
pisoařry	ks	10,00	7 000,00	70 000,00					
umyvadla	ks	20,00	5 400,00	108 000,00					
sprchy	ks	5,00	2 500,00		5	2500		12 500	1x zaslepená
rozvody potrubí kanalizace									
přípojovací potrubí	bm	100,00	950,00	95 000,00					
svislé plast. potrubí PP 100(125)	bm	90,00	1 200,00	108 000,00					
rozvody vody a TUV									
potrubí plastové	bm	210,00	249,00	52 290,00					
svislé plast.potrubí	bm	-45,00	249,00		-45	249		-11 205	stoupačky zůstaly
vyústky výtok. souprav	kpl	5,00	450,00	2 250,00					5 pater
výtokové soupravy	ks	28,00	536,00	15 008,00					
uzavírací ventily - hlavní uzávěr	ks	3,00	1 400,00		3	1500		4 200	nový požadavek

vybavení (elektro)									
kabaláž světel, fotobuněk	ks	750,00	100,00	75 000,00					
vypínače	ks	34,00	250,00	8 500,00					
světla podhledu (LED)	ks	63,00	750,00	47 250,00					
schránka na papír. ručníky	ks	11,00	890,00	9 790,00					
Big box toal. Papír	ks	19,00	400,00		19	400	7 600		
zrcadla	ks	21			21	0	0		
umyvadlo inval.	ks	1			1	0	0		
madla inval. sklopna	ks	2			2	0	0		
příprava (krabice) na el.sušáky	ks	10,00	750,00	7 500,00					
Přesuny hmot vnější									
kontejner střední	km	250,00	120,00	30 000,00					
nákladní vůz do 8 t	km	1,00	42,00	42,00					
Vzduchotechnika									
Flexi potrubí	mb	12,00	260,00		50	260	3 120		
talířový výdech VZT	ks	12,00	300,00		50	260	3 600		
VRN									
zařízení staveniště	h	100,00	200,00	20 000,00					
opatření a označení pracovišť	set	1,00	17 000,00	17 000,00					
SOUČTY				SOD	VCP	MNP	Cena Celkem	Cen. navýšení SoD	
Cena celkem bez DPH				1 835 361	138 010	-56 613	1 916 758	81 397	
CENA vč. DPH				2 220 787	166 992	-68 502	2 319 277	98 490	